
Ariston Velis VLS Evo 50 závěsný elektrický
zásobníkový ohřívač vody, 3626145

» Ohřev vody, topení » Ohřívače vody

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:38
1/3

Ariston 
Balení 1,00 ks 
Množství skladem 2,00 
Rezervováno 1,00 
Kód produktu 27684 
EAN 6927828017154 

VELIS EVO je plochý elektrický zásobníkový ohřívač vody s povrchem v elegantní bílé
barvě a s detaily v barvě stříbrného kovu. Díky hloubce pouhých 27 cm a možnosti
zvolit svislou nebo vodorovnou instalaci šetří ohřívač VELIS EVO místo a dobře
zapadne do každé koupelny.

VELIS EVO je vybaven funkcí ECO EVO, která si pamatuje, kdy a kolik horké vody
používáte. Tím snižuje spotřebu elektrické energie až o 14 %. K další úspoře energie
přispívá inovativní konstrukce s dvojitou nádrží. Celkově tak s tímto ohřívačem
můžete ušetřit až 259 kWh ročně, což představuje roční úsporu až 1250 Kč. *

Ohřívač ARISTON VELIS EVO se vyznačuje také rychlým ohřevem vody. Teplá voda
pro sprchování je připravena už za 50 minut.

Výhody:
• Úspora energie - funkce ECO EVO pro úsporu energie, ekologická polyuretanová
izolace. Úspora energie může dosáhnout až 259 kWh ročně, což představuje snížení
Vašeho ročního vyúčtování za elektřinu až o 1250 Kč.
• Pohodlí:
- Snadné ovládání – chytrý displej pro snadné ovládání teploty a se signalizací
připravené sprchy, nový vylepšený elektronický termostat CoreTECH
- Mimořádně tichý ohřev vody
• Úspora času - díky funkci velmi rychlého ohřevu pro první sprchu (za 50 minut) a
inovativní konstrukci s dvojitou nádrží, která zaručuje, že se při odběru vody ze
zásobníku smíchává přitékající studená voda s již ohřátou mnohem pomaleji a jen ve
spodní části ohřívače. Tím je udržována teplota již ohřáté vody.
• Dlouhá životnost – dvojitá ocelová nádrž s titanovým smaltováním, chytré
samočisticí topné těleso s titanovým smaltováním, vysoká kvalita provedení
• Prodloužená sedmiletá záruka na prorezivění nádrže.
• Bezpečný provoz – ohřívač ARISTON VELIS EVO PLUS je vybaven bezpečnostním
systémem ABS 2.0 pro případy přerušení dodávek elektřiny nebo vody
• Italský design – exkluzivní vzhled stříbrného kovu, oblé linie, plochý tvar s hloubkou
pouze 27 cm a možnost svislé nebo vodorovné instalace na zeď šetří místo

Technické parametry:
• Objem: 45 l
• Instalace: V/H (vertikal/horizontal)
• Výkon: 1,5 kW
• Napětí: 230 V
• Doba ohřevu (?T = 45 °C): 1h 30 min
• Doba ohřítí první sprch: 50 min
• Max. provozní teplota: 80 °C
• Max. provozní tlak: 8 bar
• Statická ztráta při 65°C: 1,1 kwh/24h
• Hmotnost: 21,7 kg
• Krytí: IPX4
• Energetická třída: B
• Zátěžový pofil: M

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/ariston


Ariston Velis VLS Evo 50 závěsný elektrický
zásobníkový ohřívač vody, 3626145

» Ohřev vody, topení » Ohřívače vody

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:38
2/3

Cena bez DPH 6 927,70 Kč
Cena s DPH 8 382,52 Kč

Dostupnost: 1,00 ks



Ariston Velis VLS Evo 50 závěsný elektrický
zásobníkový ohřívač vody, 3626145

» Ohřev vody, topení » Ohřívače vody

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

16.9.2024 21:38
3/3


